
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL  LEIDIMO KRAŠTOTVARKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIUI ATLIKTI TOPOLIŲ 

GATVĖS NUO PANDĖLIO GATVĖS REKONSTRUKCIJOS DARBUS 
 

2007 m. birželio 29  d.  Nr.TS-8.115 

Rokiškis   

 

 

            Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 21 punktu, 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo  4 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2005 m . balandžio 21 d. nutarimu Nr.447 patvirtintu Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo tvarką,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

  Leisti Kraštotvarkos ir investicijų skyriui konkurso būdu iš 2008 metų Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų  atlikti  Rokiškio miesto Topolių gatvės nuo Pandėlio gatvės 

rekonstrukcijos darbus. 

               

 

                                      

 Savivaldybės meras                                                                                            Rimantas Velykis 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Regina Malcienė,71482 

 

 

                             

 

 


